ООО «АЛЬЯНС»
СРО Ассоциация «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»
СРО-П-О29-25092009 №1584 ОТ 03.12.2020 г.
Объект:  «Капитальный ремонт зданий овощехранилища и
 бытового корпуса» по адресу: 297407, Республика Крым,
 г. Евпатория, улица Пушкина, дом 92»
Заказчик: ГБУ РК «Многопрофильный комплексный
 реабилитационный центр для детей-инвалидов»

угловой и полосовой стали
3000
3
0
0
0
3
0
0
0
1. Низковольтное оборудование
1.1 Корпус металлический ЩМП-3-2 36 УХЛ3 IP31 PRO ЩМП-3-2 36 УХЛ3 IP31 PRO IEK шт. 1 ВРУ
1.1.1 Выключатель автоматический, Ir = 125А, Im = 1500А ВА51-35М2-340010-125А-1500
-690AC-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.1.2
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-3C20-УХЛ3, Ir = 20А,
Тип расц. C OptiDin BM63-3C20-УХЛ3 КЭАЗ шт. 3
1.1.3 Выключатель автоматический, Ir = 100А, Im = 1250А ВА51-35М1-340010-100А-1250-
690AC-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.1.4
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-1C10-УХЛ3, Ir = 10А,
Тип расц. C OptiDin BM63-1C10-УХЛ3 КЭАЗ шт. 2
1.1.5
АВДТ с защитой от сверхтоков, OptiDin D63-22C16-A-УХЛ4 (2Р,
С16, 30mА) , Ir = 16А, Тип расц. C OptiDin D63-22C16-A-УХЛ4 КЭАЗ шт. 1
1.1.6
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-1C16-УХЛ3, Ir = 16А,
Тип расц. C OptiDin BM63-1C16-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.1.7
Выключатель автоматический OptiDin BM63-3C16-УХЛ3, Ir = 16А,
Тип расц. C OptiDin BM63-3C16-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.2 Корпус металлический ЩРв-18з-0 36 УХЛ3 IP31 PRO ЩРв-18з-0 IP31 PRO IEK шт. 1 ЩР1
1.2.1
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-1C10-УХЛ3, Ir = 10А,

Митев
Минеев
05.21
05.21
05.21
A3
1.3.4 Выключатель нагрузки ВН-32-363-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.4 Корпус металлический ЩРв-48з-0 36 УХЛ3 IP31 PRO ЩРв-48з-0 IP31 PRO IEK шт. 1 ЩР3
1.4.1
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-1C10-УХЛ3, Ir = 10А,
Тип расц. C OptiDin BM63-1C10-УХЛ3 КЭАЗ шт. 4
1.4.2
АВДТ с защитой от сверхтоков, OptiDin D63-22C16-A-УХЛ4 (2Р,
С16, 30mА) , Ir = 16А, Тип расц. C OptiDin D63-22C16-A-УХЛ4 КЭАЗ шт. 4
1.4.3
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-3C50-УХЛ3, Ir = 50А,
Тип расц. C OptiDin BM63-3C50-УХЛ3 КЭАЗ шт. 2
1.4.4
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-3C40-УХЛ3, Ir = 40А,
Тип расц. C OptiDin BM63-3C40-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1
1.4.5
Выключатель автоматический, OptiDin BM63-3C20-УХЛ3, Ir = 20А,
Тип расц. C OptiDin BM63-3C20-УХЛ3 КЭАЗ шт. 1